[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2015
	№ 1968

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Перечень муниципальных
 программ города Боровичи

Администрация Боровичского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ города     Боровичи, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 09.10.2014 № 2717:

1.1. Заменить в графе 4 строк 1, 2 слова «отдел по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Администрации Боровичского муниципального района» и в графе 4 строк 8, 9, 10 слова «отдел дорожного хозяйства, транспорта и связи Администрации муниципального района» на «отдел жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района»;

1.2. Изложить графу 2 строки 9 в редакции:
«Обеспечение мер социальной поддержки отдельных категорий граждан при проезде на автомобильном транспорте общего пользования городского сообщения в границах г.Боровичи на 2015-2017 годы»;

1.3. Изложить строку 11 в  редакции:
	№ п/п
	Название муниципальной программы
	Название муниципальной подпрограммы, входящей в состав муниципальной программы
	Исполнитель

	«11.
	«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами города Боровичи на 2016-2018 годы»

	комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района
	»;

кн

                                                              2

1.4. Дополнить строками 13, 14 следующего содержания:
	№ п/п
	Название муниципальной программы
	Название муниципальной подпрограммы, входящей в состав муниципальной программы
	Исполнитель

	«13.
	«Обеспечение населения качественной питьевой водой и очистка сточных вод на территории города Боровичи на 2016-2018 годы»

	отдел  жилищно-ком-мунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района

	14.
	«Содействие развитию гражданского общества и поддержка социально-ориентированных неком-мерческих организаций на территории города Боровичи на 2016-2018 годы»

	отдел организационной работы и муниципальной службы Администрации муниципального района
	».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная          искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района      В.Н. Сюгин